
DETERMINAZIONE N.35 del 30.05.2022 
 
 

 
 

Il Direttore: 

 

• Visto il nuovo assetto del personale dell’Automobile Club Grosseto 

verificatosi a seguito assunzione di nuovo personale ed immissioni in 

ruolo avvenuta a far data dal 1° marzo 2022;  

• Vista pertanto la necessità di modificare alcune parti del “Manuale 

delle procedure amministrativo contabili” dell’Ente, quali la gestione 

del Cassiere Economo e quella del Funzionario Delegato;  

• Vista, nello specifico, la necessità di modificare rispettivamente l’art.2 

– Referenti della procedura attribuendo alla sig.ra Martini Monia anche 

il compito di responsabile “del servizio di cassa (art.15 Regolamento di 

amministrazione e contabilità)” e l’art.36 “Referenti della procedura” 

sostituendo la sig.ra Sciuto Maria Grazia con le sigg.re Scolari Elena 

come funzionario delegato per la sede, Barbetti Fabiana quale 

supplente e Moriggi Annalisa come funzionario delegato della 

delegazione diretta;  

• Vista infine l’opportunità di eliminare all’art.42 la parola “interno” dopo 

la dicitura “servizio di cassa”;  

 

DETERMINA  
 
 

 di modificare come sopra specificato gli artt.2,36 e 42 del “Manuale delle  

procedure amministrativo contabili”, 

  

 
               Il Direttore 
            Dr. M. Minoletti 
 
     


